

Flex Zone ApS

Femkanten 16 st th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2020

Mohamed Faysal Jama
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flex Zone ApS
Femkanten 16 st th
5000 Odense C

e-mailadresse: flex_service@outlook.dk

CVR-nr: 38188976

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 27.078, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 286.273, og en egenkapital på kr. 126.380. Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		400.679	193.165
Personaleomkostninger		-364.398	-192.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		36.281	294
Øvrige finansielle omkostninger		-1.565	-3.879
Ordinært resultat før skat		34.716	-3.585
Skat af årets resultat	1	-7.638	0
Årets resultat		27.078	-3.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.078	-3.585
I alt		27.078	-3.585

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.218	62.632
Andre tilgodehavender		74.912	53.549
Tilgodehavender i alt		140.130	116.181
Likvide beholdninger		146.143	233.412
Omsætningsaktiver i alt		286.273	349.593
Aktiver i alt		286.273	349.593

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		51.380	24.302
Egenkapital i alt		126.380	99.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	4.455
Skyldig selskabsskat		7.638	8.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.800	119.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	118.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.893	250.291
Gældsforpligtelser i alt		159.893	250.291
Passiver i alt		286.273	349.593

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-7.638	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.638</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret